別記様式第１号（第３条関係）                   令和６年  月  日

   宇治市男女共同参画支援センター関係団体登録申請書

宇治市長 あて

 宇治市男女共同参画支援センター関係団体登録を下記のとおり申請します。

申

請

者

団体の名称

代 表 者 名

市内の活動

拠点（支部含む）

連絡先氏名

連 絡 先

所 在 地

（〒             ）

電話 （                          ）

FAX （                          ）

E ﾒｰﾙ（                          ）

設 立 年 月 日  年   月   日

活 動 年 数  年

構 成 人 数
 人

            （ 市内在住   人 、 在勤   人 、 在学   人 ）

活 動 目 的

① 男女共同参画社会の推進

活 動 内 容

情報交流ボックス □ 利用する。    □ 利用しない。

受 付 日  登 録 番 号

※ 連絡先欄には、当センターとの連絡窓口となる方の氏名と連絡先をご記入ください。代表者と同じ場合

は連絡先氏名欄に「同上」とご記入ください。

※ 活動内容には男女共同参画社会づくりに寄与するどのような活動を行っているかを記入してください。

※ 団体の会則、活動概要等、登録要件を満たしていることが確認できる資料を必ず添付してください。

※ 太線内に記入してください。